UBND HUYỆN BÌNH SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /PGDĐT     Bình Sơn, ngày        tháng 4 năm 2023
V/v cung cấp danh sách học sinh đã

được hỗ trợ cấp máy tính bảng thuộc

Chương trình “Sóng và máy tính cho

em” năm học 2022 - 2023

                                Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

          - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 675/SGDĐT- CTTTCNTX ngày 12/4/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc báo cáo việc triển khai Chương

trình “Sóng và máy tính cho em”, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

những nội dung như sau:

1. Cung cấp danh sách học sinh tại đơn vị đã được hỗ trợ cấp máy tính

bảng thuộc Chương trình “Sóng và máy tính cho em” năm học 2022 - 2023 theo

Mẫu 02 - Hợp đồng số 2609MTB/NĐKT ngày 26/10/2022 giữa Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ngãi và Nhà thầu liên danh Công ty TNHH sản xuất thiết bị viễn

thông (TELEQ) và Công ty cổ phần công nghệ công nghiệp bưu chính viễn

thông  (số lượng từng trường đã cấp ở Mẫu 01 và mẫu danh sách học sinh kèm

theo).

2. Thời hạn gửi danh sách học sinh được cấp máy tính bảng thuộc Chương

trình “Sóng và máy tính cho em” về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất

trước 11 giờ 00 ngày 15/4/2023 để tổng hợp, báo cáo theo yêu cầu của Sở Giáo

dục và Đào tạo; đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ Email: pgdbinhson

@quangngai.edu.vn  nhập trên trang tính Email các đơn vị.

Yêu cầu các trường triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện  (b/c);

- UBND xã, thị trấn (p/hợp);

- LĐ, CVPGDĐT.
- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2023-04-13T13:53:51+0700

		2023-04-14T07:46:11+0700

		2023-04-14T07:46:11+0700

		2023-04-14T07:46:11+0700